Kích thước
(WxHxD)mm
Cấp độ lọc theo
EN1822
Diện tích
lọc m²
Lưu lượng/chênh
áp m³/hr/Pa

Độ chênh áp tối đa: 500 Pa.
Lưu lượng tối đa: Tra bảng bên dưới, nên sử dụng lưu lượng chuẩn nếu không hiệu suất
lọc có thể bị giảm
Nhiệt độ: Tối đa 70ºC trong điều kiện làm việc liên tục.
Kiểm tra:  từng sản phẩm riêng biệt theo tiêu chuẩn Châu Âu EN 1822.
Hộp lọc (Mounting system):  Móc treo
Tiêu chuẩn chống cháy (Fire rating): UL 900 Class 2, FM 4920.
Mã tham chiếu   Model  Kích thước
Cấp độ lọc
Theo T/C
  Diện tích
Lưu lượng/Chênh áp
Khối lượng
Trọng lượng
EN 1822:2002
15300001 MD13-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 H13 9.7 603/130 13 0.07
15300002 MD13-HD10-914*610-01/02 914 x 610 x 110 H13 14.6 903/129 16 0.11
15300003 MD13-HD10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 110 H13 19.5 1205/129 19 0.15
15300004 MD13-HD10-600*600-01/02 600 x 600 x 110 H13 9.4 583/130 13 0.07
15300005 MD13-HD10-905*600-01/02 905 x 600 x 110 H13 14.2 880/130 16 0.11
15300006 MD13-HD10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 110 H13 19.1 1176/129 19 0.15
15300101 MD14-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 H14 9.7 603/156 13 0.07
15300102 MD14-HD10-914*610-01/02 914 x 610 x 110 H14 14.6 903/155 16 0.11
15300103 MD14-HD10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 110 H14 19.5 1205/155 19 0.15
15300104 MD14-HD10-600*600-01/02 600 x 600 x 110 H14 9.4 583/156 13 0.07
15300105 MD14-HD10-905*600-01/02 905 x 600 x 110 H14 14.2 880/155 16 0.11
15300106 MD14-HD10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 110 H14 19.1 1176/155 19 0.15
15300201 MD15-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 U15 11.3 603/161 13 0.07
15300202 MD15-HD10-914*610-01/02 914 x 610 x 110 U15 17.1 903/160 16 0.11
15300203 MD15-HD10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 110 U15 22.7 1205/160 19 0.15
15300204 MD15-HD10-600*600-01/02 600 x 600 x 110 U15 11 583/160 13 0.07
15300205 MD15-HD10-905*600-01/02 905 x 600 x 110 U15 16.6 880/160 16 0.11
15300206 MD15-HD10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 110 U15 22.2 1176/160 19 0.15
15300401 MX14-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 133 H14 13.2 603/111 15 0.09
15300402 MX14-HD10-914*610-01/02 914 x 610 x 133 H14 19.9 903/110 19 0.13
15300403 MX14-HD10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 H14 26.6 1205/110 22 0.18
15300404 MX14-HD10-600*600-01/02 600 x 600 x 133 H14 12.8 583/110 15 0.09
* Các kích thước khác được sản xuất theo yêu cầu.
340 Trường Chinh, Phường Tân Hưng Thuận, Quận 12, TP.HCM
Tel: +84 8 6256  8451   Fax: +84 8 3592 4473
Website: www.camfilfarr.com.vn

 L ọ c  H E PA/U L PA, C ấ p  đ ộ  l ọ c  H 1 0 - U 1 7
H E P A / U L P A   P a n e l s
    Mã tham chiếu      Model       Kích thước
(WxHxD) mm
Cấp độ lọc
theo T/C
EN 1822:2002
Diệt tích
m2 ()
Lưu lượng/Chênh áp
m3/h/Pa
Khố i
lượng kg
     Thể tích
   m3
15300405 MX14-HD10-905*600-01/02 905 x 600 x 133 H14 19.4 880/110 19 0.13
15300406 MX14-HD10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 133 H14 25.9 1176/110 22 0.18
15300501 MX15-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 133 U15 15.2 603/130 15 0.09
15300502 MX15-HD10-914*610-01/02 914 x 610 x133 U15 22.8 903/130 19 0.13
15300503 MX15-HD10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 U15 30.5 1205/130 22 0.18
15300504 MX15-HD10-600*600-01/02 600 x 600 x 133 U15 14.7 583/130 15 0.09
15300505 MX15-HD10-905*600-01/02 905 x 600 x 133 U15 22.2 880/130 19 0.13
15300506 MX15-HD10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 133 U15 29.7 1176/130 22 0.18
15300701 MG14-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 155 H14 17.1 603/81 18 0.1
15300703 MG14-HD10-1219*610-01/02  1219 x 610 x 155 H14 34.7 1205/80 26 0.21
15300801 MG15-HD10-610*610-01/02 610 x 610 x 155 U15 18.3 603/100 18 0.1
15300803 MG15-HD10-1219*610-01/02  1219 x 610 x 155 U15 37.3 1205/98 26 0.21
15301001 MD13-HD12- 610*610-01/02    610 x 610 x 110 H13 9.7 603/130 13 0.07
15301002 MD13-HD12- 914*610-01/02    914 x 610 x 110 H13 14.6 903/129 16 0.11
15301003    MD13-HD12-1219* 610-01/02  1219 x 610 x 110 H13 19.5 1205/129 19 0.15
15301004 MD13-HD12- 600*600-01/02    600 x 600 x 110 H13 9.4 583/130 13 0.07
15301005 MD13-HD12- 905*600-01/02    905 x 600 x 110 H13 14.2 880/130 16 0.11
15301006    MD13-HD12-1210* 600-01/02  1210 x 600 x 110 H13 19.1 1176/129 19 0.15
15301101 MD14-HD12- 610*610-01/02    610 x 610 x 110 H14 9.7 603/156 13 0.07
15301102 MD14-HD12- 914*610-01/02    914 x 610 x 110 H14 14.6 903/155 16 0.11
15301103 MD14-HD12-1219*610-01/02   1219 x 610 x 110 H14 19.5 1205/155 19 0.15
15301104 MD14-HD12- 600*600-01/02    600 x 600 x 110 H14 9.4 583/156 13 0.07
15301105 MD14-HD12 905*600-01/02 905 x 600 x 110 H14 14.2 880/155 16 0.11
15301106 MD14-HD12-1210*600-01/02   1210 x 600 x 110 H14 19.1 1176/155 19 0.15
15301201 MD15-HD12-610*610-01/02 610 x 610 x 110 U15 11.3 603/161 13 0.07
15301202 MD15-HD12-610*610-01/02 914 x 610 x 110 U15 17.1 903/160 16 0.11
15301203 MD15-HD12-1219*610-01/02   1219 x 610 x 110 U15 22.7 1205/160 19 0.15
15301204 MD15-HD12-600*600-01/02 600 x 600 x 110 U15 11 583/160 13 0.07
15301205 MD15-HD12-905*600-01/02 905 x 600 x 110 U15 16.6 880/160 16 0.11
15301206 MD15-HD12-1210*600-01/02   1210 x 600 x 110 U15 22.2 1176/160 19 0.15
15301401 MX14-HD12 610*610-01/02 610 x 610 x 133 H14 13.2 603/111 15 0.09
15301402 MX14-HD12 914*610-01/02 914 x 610 x 133 H14 19.9 903/110 19 0.13
15301403 MX14-HD12-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 H14 26.6 1205/110 22 0.18
15301404 MX14-HD12 600*600-01/02 600 x 600 x 133 H14 12.8 583/110 15 0.09
15301405 MX14-HD14 905*600-01/02 905 x 600 x 133 H14 19.4 880/110 19 0.13
15301406 MX14-HD12-1210*600-01/02   1210 x 600 x 133 H14 25.9 1176/110 22 0.18
15301501 MX15-HD12-610*610-01/02 610 x 610 x 133 U15 15.2 603/130 15 0.09
15301502 MX15-HD12-914*610-01/02 914 x 610 x 133 U15 22.8 903/130 19 0.13
15301503 MX15-HD12-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 U15 30.5 1205/130 22 0.18
15301504 MX15-HD12-600*600-01/02 600 x 600 x 133 U15 14.7 583/130 15 0.09
15301505 MX15-HD12-905*600-01/02 905 x 600 x 133 U15 22.2 880/130 19 0.13
15301506 MX15-HD12-1210*600-01/02   1210 x 600 x 133 U15 29.7 1176/130 22 0.18
15301701 MG14-HD12-610*610-01/02 610 x 610 x 155 H14 17.1 603/81 18 0.1
15301703 MG14-HD12-1219*610-01/02  1219 x 610 x 155 H14 34.7 1205/80 26 0.21
15301801 MG15-HD12-610*610-01/02 610 x 610 x 155 U15 18.3 603/100 18 0.1
15301803 MG15-HD12-1219*610-01/02  1219 x 610 x 155 U15 37.3 1205/98 26 0.21

Cấp độ lọc theo EN 1822 : H13, H14, U15.
Hiệu suất lọc theo MPPS: H13:≥99.95%, H14:≥99.995%, U15:≥99.9995%.
Độ chênh áp tối đa: 500 Pa.
Lưu lượng tối đa: Tra bảng, nên sử dụng lưu lượng chuẩn, nếu không hiệu suất lọc
có thể bị giảm.
Nhiệt độ: Tối đa 70ºC trong điều kiện làm việc liên tục.
Kiểm tra: từng sản phẩm riêng biệt theo tiêu chuẩn EN 1822.
Hộp lọc (Mounting system): Integrated suspension eyes.
Tiêu chuẩn chống cháy (Fire rating): UL 900 Class 2, FM 4920.
 Mã tham chiếu   Model  Kích thước Cấp độ lọc theo
EN 1822:2002
Diện tích
m2 ()
Lưu lượng/Chênh
áp  m3/h/Pa
15401001 MD13-HL10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 H13 9.9 603/130
15401002 MD13-HL10-914*610-01/02 914 x 610 x 110 H13 14.9 903/129
15401003 MD13-HL10-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 H13 19.9 1205/129
15401004 MD13-HL10-600*600-01/02 600 x 600 x 110 H13 9.6 583/130
15401005 MD13-HL10-905*600-01/02 905 x 600 x 110 H13 14.5 880/130
15401006 MD13-HL10-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 H13 19.4 1176/129
15401101 MD14-HL10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 H14 9.9 603/156
15401102 MD14-HL10 914*610-01/02 914 x 610 x 110 H14 14.9 903/155
15401103 MD14-HL10-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 H14 19.9 1205/155
15401104 MD14-HL10 600*600-01/02 600 x 600 x 110 H14 9.6 583/156
15401105 MD14-HL10 905*600-01/02 905 x 600 x 110 H14 14.5 880/155
15401106 MD14-HL10-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 H14 19.4 1176/155
15401201 MD15-HL10-610*610-01/02 610 x 610 x 110 U15 11.5 603/161
15401202 MD15-HL10-914*610-01/02 914 x 610 x 110 U15 17.3 903/160
15401203 MD15-HL10-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 U15 23.1 1205/160
15401204 MD15-HL10-600*600-01/02 600 x 600 x 110 U15 11.2 583/160
15401205 MD15-HL10-905*600-01/02 905 x 600 x 110 U15 16.9 880/160
15401206 MD15-HL10-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 U15 22.6 1176/160
15401401 MX14-HL10 610*610-01/02 610 x 610 x 133 H14 13.4 603/111
15401402 MX14 HL10 914*610-01/02 914 x 610 x 133 H14 20.2 903/110
15401403 MX14-HL10-1219*610-01/02    1219 x 610 x 133 H14 24.0 1205/110
15401404 MX14-HL10 600*600-01/02 600 x 600 x 133 H14 13.1 583/110
15401405 MX14-HL10 905*600-01/02 905 x 600 x 133 H14 19.7 880/110
* Các kích thước khác được sản xuất theo yêu cầu.
   () Diện tích thực của vật liệu lọc (Media area)

ar
r S
ol
ut
io
ns
 Lọc  H E P A   /   U L P A   ,   C ấ p  đ ộ  l ọ c    H 1 0   t o   U 1 7
H E P A / U L P A   P a n e l s
Mã tham chiếu   Model  Kích thước
Cấp độ lọc theo
EN 1822:2002
Diện tích
m2 ()
Lưu lượng/Chênh
áp  m3/h/Pa
15401406 MX14-HL10-1210*600-01/02    1210 x 600 x 133 H14 26.3 1176/110
15401501 MX15- HL10-610*610-01/02 610 x 610 x 133 U15 15.4 603/130
15401502 MX15- HL10-914*610-01/02 914 x 610 x 133 U15 23.2 903/130
15401503 MX15- HL10-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 U15 31.0 1205/130
15401504 MX15- HL10-600*600-01/02 600 x 600 x 133 U15 14.9 583/130
15401505 MX15 -HL10-905*600-01/02 905 x 600 x 133 U15 22.5 880/130
15401506 MX15- HL10-1210*600-01/02   1210 x 600 x 133 U15 30.2 1176/130
15403001 MD13-HL12-610*610-01/02 610 x 610 x 110 H13 9.9 603/130
15403002 MD13-HL12-914*610-01/02 914 x 610 x 110 H13 14.9 903/129
15403003 MD13-HL12-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 H13 19.9 1205/129
15403004 MD13-HL12-600*600-01/02 600 x 600 x 110 H13 9.6 583/130
15403005 MD13-HL12-905*600-01/02 905 x 600 x 110 H13 14.5 880/130
15403006 MD13-HL12-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 H13 19.4 1176/129
15403101 MD14-HL12 610*610-01/02 610 x 610 x 110 H14 9.9   603/156
15403102 MD14-HL12 914*610-01/02 914 x 610 x 110 H14 14.9 903/155
15403103 MD14-HL12-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 H14 19.9 1205/155
15403104 MD14-HL12 600*600-01/02 600 x 600 x 110 H14 9.6 583/156
15403105 MD14-HL12 905*600-01/02 905 x 600 x 110 H14 14.5 880/155
15403106 MD14-HL12-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 H14 19.4 1176/155
15403201 MD15-HL12-610*610-01/02 610 x 610 x 110 U15 11.5 603/161
15403202 MD15-HL12-914*610-01/02 914 x 610 x 110 U15 17.3 903/160
15403203 MD15-HL12-1219*610-01/02    1219 x 610 x 110 U15 23.1 1205/160
15403204 MD15-HL12-600*600-01/02 600 x 600 x 110 U15 11.2 583/160
15403205 MD15-HL12-905*600-01/02 905 x 600 x 110 U15 16.9 880/160
15403206 MD15-HL12-1210*600-01/02    1210 x 600 x 110 U15 22.6 1176/160
15403401 MX14-HL12 610*610-01/02 610 x 610 x 133 H14 13.4 603/111
15403402 MX14-HL12 914*610-01/02 914 x 610 x 133 H14 20.2 903/110
15403403 MX14-HL12-1219*610-01/02    1219 x 610 x 133 H14 27 1205/110
15403404 MX14-HL12 600*600-01/02 600 x 600 x 133 H14 13.1 583/110
15403405 MX14-HL12 905*600-01/02 905 x 600 x 133 H14 19.7 880/110
15403406 MX14-HL12-1210*600-01/02    1210 x 600 x 133 H14 26.3 1176/110
15403501 MX15 -HL12-610*610-01/02 610 x 610 x 133 U15 15.4 603/130
15403502 MX15 -HL12-914*610-01/02 914 x 610 x 133 U15 23.2 903/130
15403503 MX15- -HL12-1219*610-01/02   1219 x 610 x 133 U15 31 1205/130
15403504 MX15 -HL12-600*600-01/02 600 x 600 x 133 U15 14.9 583/130